
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
« 3 0  » 2022 г. № £ С >£- с

г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения 
по программам бакалавриата 
на целевые бюджетные места

На основании Правил приема на обучение в Е осударственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса очной 

формы обучения по программам бакалавриата на места в рамках контрольных цифр приема 
граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, как 
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на следующие 
образовательные программы:

Направление подготовки: 09.03.03 Прикладная информатика 
Профиль: Прикладная информатика в информационной сфер§ а #

1. Ягьяев Сервер Эльмарович *

Направление подготовки: 37.03.01 Психология 
Программа широкого профиля

1. Боева Александра Олеговна
2. Мацоян Виктория Сергеевна
3. Орлова Ульяна Михайловна

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика 
Программа широкого профиля

1. Лысикова Анна Олеговна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Безопасность жизнедеятельности

1. Дмитриева Вита Сергеевна



2. Корякин Руслан Александрович

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Биология

1. Османова Севиля Сейрановна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Дошкольное образование

1. Кольченко Юлия Александровна
2. Рижко Валерия Николаевна ,

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Математика

1. Рыбачук Алина Леонидовна
2. Топчий Яна Руслановна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Начальное образование

1. Прокудина Светлана Алексеевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Химия

1. Летуновская Анастасия Александровна

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: Логопедия

1. Канищева Елизавета Вячеславовна
2. Нечай Екатерина Нодаровна
3. Пшеничная Дарья Юрьевна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Зарубежная филология 

(английский язык и литература, немецкий язык и литература)
1. Воронина-Репич Дарья Александровна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Преподавание филологических дисциплин % * 

(английский язык и литература, русский язык и литература)®
1. Халилова Анифе Рустемовна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОЕЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Ответственный секретарь приемной комиссии

Основание: протокол № у  заседания 
приемной комиссии от 29.07.2022 г.

Ч. Ф. Якубов

А. Н. Юнусова 

Т.Ш. Ибрагимов


		2022-08-09T15:45:30+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




